VérderingsData @@ ®

FASTIGHET
Beteckning Senaste andringen i allmanna delen
TYRESO BOLLMORA 1:94 2018-10-17

Nyckel: 010421729

UUID: 909a6a46-9ef4-90ec-e040-ed8f66444c3f
Socken: Tyreso

Distrikt: Tyreso

RATTIGHETER
Redovisning av rattigheter kan vara ofullstandig
Andamal Rattsforhallande Rattighetstyp

Anmarkning: BEVILJAD EFTER UPPSKOV 12/14717, 2012-05-10.
Anmarkning: BEVILJAD EFTER UPPSKOV 12/14720, 2012-05-10.
Anmarkning: BEVILJAD EFTER UPPSKOV 12/14721, 2012-05-10.

VA Last Officialservitut
VA Last Officialservitut
VAG Last Officialservitut
VA Last Officialservitut
GANGVAG Férman Officialservitut
FJARRVARME Last Ledningsratt
VA-LEDNING Forman Avtalsservitut
VA-LEDNING Forman Avtalsservitut
VA-LEDNING Forman Avtalsservitut
TELE Last Officialnyttjanderatt
TRANSFORMATORSTATION MM Last Avtalsservitut
KULVERT Last Avtalsservitut
LEDNING Forman Avtalsservitut
LEDNING Forman Avtalsservitut
LEDNING Last Avtalsservitut
FORBUD BENSINMACK Last Avtalsservitut
TRANSFORMATORSTATION MM Last Avtalsservitut
ANSLUTNINGSLEDNINGAR MM Last Avtalsservitut
IN-OCH UTFARTSVAG Last Avtalsservitut
VA-LEDNINGAR MM Forman Avtalsservitut
VA Forman Officialservitut
VA Forman Officialservitut
ELLEDNING Forman Officialservitut
FORBUD IN-OCH UTFART Forman Officialservitut
FORBUD IN-OCH UTFART Forman Officialservitut
FORBUD IN-OCH UTFART Forman Officialservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING,NATSTATION Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut
KRAFTLEDNING Last Avtalsservitut

0138-04/44.1
0138-04/44.2
0138-05/64.1
0138-05/86.1
0138-88/10.1
0138-97/6.1
0138IM-12/8387.1
0138IM-12/8388.1
0138IM-12/8389.1
01-1M8-42/1929.2
01-1M8-56/5060.1
01-IM8-60/6831.1
01-1M8-60/7224.1
01-IM8-60/7224A.1
01-IM8-63/3516.1
01-IM8-66/1065.1
01-IM8-66/1869.1
01-IM8-85/18018.1
01-IM8-91/47911.1
01-IM8-91/47917.1
01-TYE-2503.7
01-TYE-2503.8
01-TYE-2503.9
01-TYE-2606.1
01-TYE-2907.1
01-TYE-2931.1
D201600037383:1.1
D201600079434:1.1
D201600138981:1.1
D201600164837:1.1
D201600292290:1.1
D201600372253:1.1
D201700212969:1.1
D201700290605:1.1
D201700290610:1.1
D201700290612:1.1
D201700334374:1.1
D201700487801:1.1
D201700545267:1.1
D201800028474:1.1
D201800029743:1.1
D201800425821:1.1
D201800451528:1.1

Kalla: Lantméteriet; RATTIGHETER TYRESO BOLLMORA 1:94
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VérderingsData @@ ®

FASTIGHET
Beteckning Senaste andringen i allmanna delen
TYRESO BOLLMORA 1:85 2000-10-18

Nyckel: 010421722

UUID: 909a6a46-9eed-90ec-e040-ed8f66444c3f
Socken: Tyreso

Distrikt: Tyreso

RATTIGHETER

Redovisning av rattigheter kan vara ofullstandig

Andamal Rattsforhallande Rattighetstyp Akt

TELE Last Officialnyttjanderatt 01-IM8-42/1929.2
FORBUD BENSINMACK Last Avtalsservitut 01-IM8-66/1065.1
IN-OCH UTFART SAMT Forman Avtalsservitut 01-IM8-91/47910.1
BESOKSPARKERING

IN-OCH UTFARTSVAG Forman Avtalsservitut 01-IM8-91/47911.1
PERSONALPARKERING Last Avtalsservitut 01-IM8-91/47915.1
FORBUD IN-OCH UTFART Last Officialservitut 01-TYE-2907.1
Kalla: Lantmateriet; RATTIGHETER TYRESO BOLLMORA 1:85 Sidanlav1
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